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lzvje5taji proraduna, proradunskih i izvanproradunskih korisnika
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Razina:l j I I
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Obrazac Opis stavke Sifra

Prethodna godina /
poaetak godln6

Tekuea godina /
kraj godlne

PR-RAS 3

373.431,35

353.505,65

1.367,31

445,024,32

426.306,20

12.500,45
Y008

I BILANCA

lefinancijska imovina (Sifre 01 +02+03+04+05+06)

inancijsri imovintGiiii ii*izrls*1a*isrt6.17-19) - 8002

1
,oveze (s[re 23+24+25+26+29)

lastrti izvofl (Sitre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)
9

MS-funkcUski

P-VRtO

OBVEZE

javne usluge (sifre 01 1+6lji6lJi[1J 6q 91 gy
01

096

09

R,I
remJene u vnjeonosn I oDuJmu tmovine (sitre 9151 1+91512)
mjene u ooulmu imovine ttrfri Foro*-poZi

91512
(tevaronzaclja) I obujmu obveza (Sifre 91521|+9j522)

91 52

91522
3tanie or.eza 1. srje.nja 1=sts1s ebreza
;tanle obveza na kraju izvjeltajnog raraobtla (Sifre VOOl+VOO2-V004) i (Sifre VOOT+VOOg)

1G0.320,',t4

't45.533,68

84,1 3

r45.449,55

v006
)LcrlJE uospjexn ooveza naxrEU lzvlestalnog razdobtja (sifr8 v008+D23+D24 +,D dio 25,26,)
itanle nedospjetrh obveza na kiaj;rr;jestajnog razdobua (Srfre VO1 O + ND23 + NO24 + ,ND dio 25,26.)

v007

v009

Potpis odgovorne osobe i pecat

''{,,*Iffi.3

e,rh-Y,,*l.$iB

u4 1 +u4Z+U43+044+045+046+047+049+049)
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